
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI  

 

Registro Generale N.  449  del   09/08/2016 
Registro di Settore N.  227  del   08/08/2016  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
Organizzazione "Mostra convegno:Archeologia, arte e Storia nella Valle di Comino".
Liquidazione ditta  Consult Cons di Cappelli Giovanni &C  snc Cig. Z151A7FBA1  
 

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull' ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto  il decreto  del Sindaco  prot.  854  del 1/02/2016,   adottato  ai sensi  dell' art.50,  comma  10  del
D.Lgs. 267/2000, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del Settore 1;
Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.14  del  20.05.2016  di  approvazione  del  bilancio
esercizio ;
Vista la deliberazione n.45 del 24/06/2016 di approvazione del PEG 2016 ;
Visto l' art.183 del D.Lgs 267/2000 che disciplina la fase dell' impegno di spesa;

Dato atto che con propria determinazione a contrattare n.179 del 6/7/2016  è stata impegnata la
complessiva somma di € 4356,36 per servizi  e forniture destinate alla realizzazione del  progetto
“Mostra convegno:Archeologia, arte e Storia nella Valle di Comino” svoltosi in data 7 e 8 luglio 2016;  

- con la citata determinazione, tra l' altro, è stata individuata la ditta Consult Cons di Cappelli Giovanni
&C   snc  con  sede  in  Piazza  De  Gasperi,  n.17  –  03043  Cassino  CF/P.Iva  023741606009  per
l' affidamento della fornitura di toner a colori per la stampa di manifesti, locandine e inviti per l' importo
di € 156.36, iva compresa;
Verificata l' effettiva prestazione del servizio nella quantità e qualità convenute;
Vista la fattura 42/PA 2016 del 13/7/2016 dell' importo di € 156.36 di cui € 128.16 per imponibile ed
€ 28.16 per IVA per la fornitura di toner a colori necessario per la stampa di manifesti ed altro da
realizzare su fotocopiatrice dell' Ente della ditta Consult Cons di Cappelli Giovanni &C  snc con sede in
Piazza De Gasperi, n.17 – 03043 Cassino CF/P.Iva 
Preso atto della regolarità del Durc;
Visto il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.;

D E T E R M I N A
Per i motivi di cui in premessa

1. di liquidare alla Ditta Consult Cons di Cappelli Giovanni &C  snc, sopra generalizzata, la somma 
 complessiva di € 156,36 a saldo della fattura n.  42/PA del 13/7/2016  di cui € 128,16 a  titolo di imponibile
ed € 28.20 IVA al 22%,  mediante bonifico bancario su IBAN indicato in fattura;

2. di accreditare la somma mediante bonifico bancario sull' IBAN comunicato in fattura;
3. di dare atto che la suddetta spesa trova copertura al Cap. 7175 Piano dei Conti 1.03.02.02.005 del

PEG  2016, giusta determinazione n.179 del 6/7/2016

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 449 del 09/08/2016 - Pagina 1 di 2



COPIA Numero di Registro generale: 449 Del 09/08/2016

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

Atina,   __________09/08/2016

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

MARCELLI BRUNO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________08/08/2016

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 09/08/2016 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 449 del 09/08/2016 - Pagina 2 di 2




